
 
                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШОВКРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ИМЕНИ Г.А.ГАДЖИЕВА 
 
 
 
 

ПРИКАЗ № 27
 
 

от 29.08.2023 г.
 

«Об утверждении расписания   уроков, кружков и внеурочной деятельности 

на 2023-2024 учебный год»

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  расписание   уроков, кружков и внеурочной деятельности на 

2024-2025 учебный год.

 

                       Директор школы                         Какваева А.М

 

 


